
 

Zarządzenie Nr 96/2023 

Wójta Gminy Szydłowo  

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie wyłączenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szydłowo 

 

 

                  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 

840) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wyłączyć z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szydłowo przyjętej zarządzeniem 

nr 105/2014 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Gminnej 

Ewidencji Zabytków Gminy Szydłowo pozycję numer 205 budynek gospodarczy 

II w zagrodzie z początku XX w. położony na działce o numerze geodezyjnym 207/4 obręb 

Szydłowo.  

 

2. Kartę adresową zabytku nieruchomego wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Szydłowo i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Szydłowo.  

 

§ 2 

 Wykreślenie zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szydłowo zostało pozytywnie 

zaopiniowane przez Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu, 

Delegatura  w Pile pismem znak Pi-WN.5140.8.4.2023 z dnia 7 marca 2023 r. z uwagi 

na utratę wartości zabytkowych spowodowanych złym stanem technicznym obiektu. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Szydłowo. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomościami. 

 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

 

                                                                                                               

Wójt Gminy Szydłowo   

                                      

/-/ Tobiasz Wiesiołek 


